
 
 

1 
 

 
Lębork, 29.11.2022 r. 

ZP.261.52.2022  

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-2b822501-65a2-11ed-aea3-5a7c432eaced 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na Podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa systemów informatycznych – system do zarządzania 

bezpieczeństwem IT oraz zarządzania ryzykiem cyberzagrożeń. Znak sprawy ZP-

TP/52/22 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

ITBIOTIC Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25/203, 40 – 486 Katowice, województwo śląskie 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

ITBIOTIC Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25/203, 40 – 486 Katowice, województwo śląskie 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Cena  
Długość 

wsparcia 

Łączna 

punktacja 

1. ITBIOTIC Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25/203, 40 – 486 Katowice 
60,00 40,00 100,00 


		2022-11-29T12:56:52+0100




